
3Länder Enduro Race
Reschen/ITA & Nauders/AT / 28.08.2020-30.08.2020

evaluación detallada
Felix Funk

Dorsal: 3901/390-1

Enduro

categoría:
Duo Men

posición en el recorrido: DNF (de 547)
mejor tiempo del recorrido: 43:47.13
posición en la categoría: DNF(de 124)
mejor tiempo en la categoría: 47:41.44

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 3
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9

etapa
tiempo
0:56.50
8:22.20

11:54.43
5:59.77

posición
categoría

28
40
29
27

retraso
categoría
0:05.92
1:46.30
1:55.88
1:04.44

posición
Total
141
159
122
107

stage score

retraso
Total

0:11.24
2:14.27
2:18.05
1:15.75

Total
tiempo
0:56.50
9:18.70
21:13.13
27:12.90

posición
categoría

28
40
33
32

retraso
categoría
0:05.92
1:44.88
3:40.76
4:00.91

posición
Total
141
155
139
131

Total score

retraso
Total

0:11.24
2:23.00
4:35.99
5:46.36

Timing by SPORTident timing.sportident.com


