

evaluación detallada

Felix Funk

tiempos parciales

Dorsal: 3901/390-1

Enduro posición en el recorrido: DNF (de 547)

mejor tiempo del recorrido: 43:47.13

categoría: posición en la categoría: DNF(de 124)
Duo Men mejor tiempo en la categoría: 47:41.44

stage score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	0:56.50	28	0:05.92	141	0:11.24	0:56.50	28	0:05.92	141	0:11.24
Stage 1	8:22.20	40	1:46.30	159	2:14.27	9:18.70	40	1:44.88	155	2:23.00
Stage 3	11:54.43	29	1:55.88	122	2:18.05	21:13.13	33	3:40.76	139	4:35.99
Stage 5	5:59.77	27	1:04.44	107	1:15.75	27:12.90	32	4:00.91	131	5:46.36
Stage 7										
Stage 8										

Stage 9

Total score